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SAS Cup GE/FR
Slalom Nr. 3

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski OPPLIGER Christian (SAS Lausanne)
Chef des compétitions ANTONSEN Charlotte (SAS Genève)
Coach ERNI Hans (SAS)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1190

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1215m
1055m
160m

ERNI Hans (SAS)
- A - TOURNIER Kilian (SAS) - B - GAUTHIER Flavio (SAS)

PORTES 58
CHANGEMENTS DIRECTION 57
HEURE DEPART 0950

METEO : Nuageux NEIGE : très dure TEMPERATURE : -4

LISTE n°323     PENALITE HOMMES : 34.63     PENALITE DAMES : 28.96 F = 730

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

05.02.2020  /  Jaun - Bellegarde (SAS)  /  SAS GE/FR 1190  /  Le 05.02.2023 à 11:34  /  Page 1/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Écart Points

  Dames  C1  

1 2 83547 FREY Tina 1990 SAS Basel 56.43 0.00

2 1 84626 MUELLER Sarah 1992 SAS Fribourg 2:23.99 1:27.56 1132.71

  Dames 2  

1 8 46957 VALENZANO Vanessa 1996 Châtel-St-Denis 1:17.24 269.21

2 38 66702 CORPATAUX Rahel 1996 Schwarzsee 2:17.79 1:00.55 1052.50

  Dames 1  

1 7 88963 GRAF Bonnie 1998 Eggiwil 59.62 41.27

2 11 65789 SCHAFER Julia 1999 Schwarzsee 1:02.09 2.47 73.22

  Dames U21  

1 9 66424 WAEBER Fabienne 2004 Schwarzsee 1:30.60 442.04

2 27 36728 BRODARD Flavie-Morgane 2004 La Berra 1:30.62 0.02 442.29



VolaSoftControlPdf

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski OPPLIGER Christian (SAS Lausanne)
Chef des compétitions ANTONSEN Charlotte (SAS Genève)
Coach ERNI Hans (SAS)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1190

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1215m
1055m
160m

ERNI Hans (SAS)
- A - TOURNIER Kilian (SAS) - B - GAUTHIER Flavio (SAS)

PORTES 58
CHANGEMENTS DIRECTION 57
HEURE DEPART 0950

METEO : Nuageux NEIGE : très dure TEMPERATURE : -4

LISTE n°323     PENALITE HOMMES : 34.63     PENALITE DAMES : 28.96 F = 730

VolaSoftControlPdf

SAS Cup GE/FR

Slalom Nr. 3

Résultats officiels

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

05.02.2020  /  Jaun - Bellegarde (SAS)  /  SAS GE/FR 1190  /  Le 05.02.2023 à 11:34  /  Page 2/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Écart Points

  Dames U18  

1 17 19672 ZULAUF Lily 2005 Alpina Château-d'Oex 1:01.00 59.12

2 20 81376 STURNY Pauline 2005 La Berra 1:05.04 4.04 111.38

3 15 81563 ROULIN Lisa 2006 La Berra 1:08.86 7.86 160.80

4 14 59349 ZUNDEL Anina 2005 Hochstuckli Sattel 1:11.10 10.10 189.78

5 16 76327 ZOSSO Mathilde 2005 Sportif le Mouret 1:14.73 13.73 236.74

  Dames Elite  

1 4 65945 WICKI Michèle 2001 Schüpfheim 1:01.01 59.25

  Hommes  B11  

1 44 82873 GUYOT Philippe 1938 SAS Lausanne 2:34.50 1489.74

  Hommes  B9  

1 45 22131 FUCHS Hugo 1951 Biel/Bienne 1:21.16 436.05

  Hommes  B8  

1 47 35464 NAFZGER Hans-Peter 1957 Gehrihorn-Kiental 1:12.44 310.76

2 48 87233 LAICH Hansruedi 1953 Trogen 1:18.50 6.06 397.83

3 49 59180 SCHULER Josef 1957 Hochstuckli Sattel 1:19.95 7.51 418.66

  Hommes  B7  

1 50 63422 ZBINDEN Kurt 1960 Schwarzsee 1:06.43 224.42

2 51 63546 MOOSER-MAURON Fredy 1961 Schwarzsee 1:06.52 0.09 225.71

  Hommes A6  

1 54 62543 ARNOLD Reto 1965 Edelweiss Bürglen 1:02.52 168.24

2 55 64028 RIEDO-BÄRISWYL Alfons 1965 Schwarzsee 1:10.05 7.53 276.43

3 53 70626 ALBERS Olmar 1963 Egg 1:21.49 18.97 440.79

  Hommes  A5  

1 58 45578 MEIER Bruno 1970 Bühler 1:07.22 235.77

2 57 65750 LEHMANN Pascal 1970 Schwarzsee 1:14.56 7.34 341.22

3 59 83904 VÖGELI Martin 1971 Masters 1:16.67 9.45 371.54
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski OPPLIGER Christian (SAS Lausanne)
Chef des compétitions ANTONSEN Charlotte (SAS Genève)
Coach ERNI Hans (SAS)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1190

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1215m
1055m
160m

ERNI Hans (SAS)
- A - TOURNIER Kilian (SAS) - B - GAUTHIER Flavio (SAS)

PORTES 58
CHANGEMENTS DIRECTION 57
HEURE DEPART 0950

METEO : Nuageux NEIGE : très dure TEMPERATURE : -4

LISTE n°323     PENALITE HOMMES : 34.63     PENALITE DAMES : 28.96 F = 730
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SAS Cup GE/FR

Slalom Nr. 3

Résultats officiels

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

05.02.2020  /  Jaun - Bellegarde (SAS)  /  SAS GE/FR 1190  /  Le 05.02.2023 à 11:34  /  Page 3/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Écart Points

  Hommes  A4  

1 60 73631 VIAL Grégoire 1973 Sportif le Mouret 1:08.30 251.28

2 61 64323 JOST Philipp 1973 Schwarzsee 1:12.10 3.80 305.88

  Hommes  A2  

1 63 88327 VIAL Christian 1984 SAS Lausanne 57.84 101.00

2 62 83350 BRAILLARD Grégory 1983 Vudallaz Epagny 1:03.18 5.34 177.72

3 64 44924 DEMIERRE Thomas 1984 Châtel-St-Denis 1:19.03 21.19 405.44

  Hommes  A1  

1 67 84622 MARET Basile 1991 SAS Fribourg 1:36.69 659.17

  Hommes  2  

1 93 74814 TOURON Adrien 1993 Sportif le Mouret 1:08.84 259.04

2 106 80164 MIR Alexandre 1997 SAS Genève 1:25.71 16.87 501.42

  Hommes  1  

1 76 65790 LÖTSCHER Simon 1999 Schwarzsee 59.51 125.00

2 79 88867 SCHAFER Frank 1998 Schwarzsee 59.87 0.36 130.17

3 96 80516 GAVILLET Quentin 2000 Ependes 1:12.20 12.69 307.32

4 97 84767 TÉTAZ Léo 1999 SAS Lausanne 1:21.84 22.33 445.82

5 120 105488 COGNE Alexis 2000 SAS Genève 1:28.02 28.51 534.61

6 98 36255 MURITH Célien 2001 Dents Vertes Charmey 1:32.20 32.69 594.66

  Hommes  U21  

1 107 89120 HIRSCH Alec 2004 Ski Racing Club Suvretta St. M 50.81 0.00

2 80 84853 PFYL Marco 2003 SAS Basel 54.98 4.17 59.91

3 118 97466 BERNEY Benjamin 2004 Parpan 55.53 4.72 67.81

4 84 66111 ZOSSO Maël 2002 Schwarzsee 1:03.43 12.62 181.31

5 74 89116 OPPLIGER Ludovic 2004 SAS Lausanne 1:07.02 16.21 232.89

6 83 56556 MOOSER Fabrice 2004 Edelweiss Jaun 1:09.68 18.87 271.11

7 94 76043 VIAL Nicolas 2003 Sportif le Mouret 1:18.03 27.22 391.08

8 114 104568 ROETHELI Benedict 2003 SAS Fribourg 1:25.18 34.37 493.80

  Hommes  U18  

1 82 97473 HÄUSERMANN Yanis 2006 Parpan 52.46 23.71

2 78 97488 ZÜGER Finn 2006 Parpan 54.30 1.84 50.14

3 77 85359 CADOSCH Laurin 2005 Flimserstein Race Team 54.38 1.92 51.29

4 71 31962 KRETZ Ben 2006 Obersaxen 54.79 2.33 57.18
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski OPPLIGER Christian (SAS Lausanne)
Chef des compétitions ANTONSEN Charlotte (SAS Genève)
Coach ERNI Hans (SAS)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1190

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1215m
1055m
160m

ERNI Hans (SAS)
- A - TOURNIER Kilian (SAS) - B - GAUTHIER Flavio (SAS)

PORTES 58
CHANGEMENTS DIRECTION 57
HEURE DEPART 0950

METEO : Nuageux NEIGE : très dure TEMPERATURE : -4

LISTE n°323     PENALITE HOMMES : 34.63     PENALITE DAMES : 28.96 F = 730
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SAS Cup GE/FR

Slalom Nr. 3

Résultats officiels
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Écart Points

5 91 19673 GIRARDET Ethan 2005 Alpina Château-d'Oex 1:02.34 9.88 165.65

6 115 66763 WAEBER Yves 2006 Schwarzsee 1:12.38 19.92 309.90

7 88 58088 ANDREY Jonas 2005 Siviriez 1:24.57 32.11 485.04

  Hommes  Elite  

1 68 65046 ZBINDEN Marco 1991 Schwarzsee 53.91 44.54

  Non classés  

Absents (33)

3 45801 MEYER Célia 1996 Châtel-St-Denis

6 65876 LÖTSCHER Magalie 2000 Schwarzsee

12 56085 BOISSET Perrine 2000 SAS Fribourg

21 39685 BRUNNER Jade 2002 SAS Lausanne

23 75922 BERTSCHY Loana 2002 Sportif le Mouret

24 91048 BRÉGOU Tiphaine 2000 SAS Genève

26 84570 PUGNALE Chiara 2001 SAS Lausanne

28 105095 MARCHAL Diane 2001 SAS Genève

30 105099 NEYROUD Pétronille 1993 SAS Genève

32 40522 BOVARD Marie 2001 SAS Genève

33 104569 DE DARDEL Marie 2002 SAS Fribourg

34 105807 DUHOUX Clémence 2000 SAS Genève

36 26041 VAN VLIET Lisa 2002 SAS Fribourg

37 85523 BRETON Augustine 2001 SAS Fribourg

39 25769 ETIENNE Eva 2000 Zinal

43 62870 CLÉMENT Jean-Claude 1938 Sportif le Mouret

56 43828 NEF Roland 1966 Bühler

66 85219 ALTENDORFER Patrick 1990 UBS Ski Interbancario

69 55312 MOOSER Marc 1993 Edelweiss Jaun

92 81562 CHENAUX Elio 2006 Ependes

100 85171 VAZQUEZ Jordan 1999 SAS Genève

101 58089 CHASSOT Nathan 2005 Siviriez

102 84508 MARTIN Nathan 1995 SAS Genève

104 80590 DE WECK Arnaud 1994 SAS Genève

105 104570 MACLEOD Ben 2004 SAS Fribourg

108 105896 PIRKER Arthur 2001 SAS Lausanne

110 105100 SIMONS Robin 1995 SAS Genève

111 84150 MAX Samuel 1994 SAS Genève

112 81120 DAYER Arnaud 1996 SAS Genève

113 105550 CICOTTI Nicolas 1999 SAS Genève

116 106382 BENSAHEL Nicolas 2004 SAS Fribourg

117 84510 LUZUY Vincent 1994 SAS Lausanne

119 84954 VERMEIL Louis 1995 SAS Genève

Abandons (28)

5 45541 CHAPERON Audrey 1993 Châtel-St-Denis

10 84931 VULLIOUD Morgane 2002 SAS Lausanne

13 36378 GAILLARD Sofia 2002 La Berra
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski OPPLIGER Christian (SAS Lausanne)
Chef des compétitions ANTONSEN Charlotte (SAS Genève)
Coach ERNI Hans (SAS)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1190

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1215m
1055m
160m

ERNI Hans (SAS)
- A - TOURNIER Kilian (SAS) - B - GAUTHIER Flavio (SAS)

PORTES 58
CHANGEMENTS DIRECTION 57
HEURE DEPART 0950

METEO : Nuageux NEIGE : très dure TEMPERATURE : -4

LISTE n°323     PENALITE HOMMES : 34.63     PENALITE DAMES : 28.96 F = 730
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Slalom Nr. 3

Résultats officiels
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Écart Points

18 88837 DE KALBERMATTEN Sandra 1997 SAS Lausanne

19 96687 FÖHN Daniela 2005 Schwyz

22 81216 GAVILLET Lisa 2004 Ependes

25 89193 MILONE Stella 2006 Horw

29 85464 OLSEN Clara 2000 SAS Lausanne

31 85525 ENZ Lavinia 2002 SAS Fribourg

35 106055 MARCLAY Laurène 2000 SAS Fribourg

46 33529 GIROUD Georges 1948 La Berra

52 87465 GRINDAT Markus 1962 Schwarzsee

65 54699 RAUBER Simon 1984 Edelweiss Jaun

70 36575 RUFFIEUX Tom 2003 Dents Vertes Charmey

72 55381 RAUBER Sebastien 1994 Edelweiss Jaun

73 30087 ARRIGONI Luke 2005 Lenzerheide-Valbella

75 89040 OPPLIGER Julien 2002 SAS Lausanne

81 76589 BARACCHI Nicola 2006 Grüsch-Danusa

85 84085 THÜRIG Robin 1997 SAS Bern

86 81391 PAUCHARD Evan 2005 Villars-sur-Glâne

87 58056 BESSON Michael 1995 Siviriez

89 76551 RICHARD Matthieu 2006 Sportif le Mouret

90 46647 CHAPERON Tristan 2003 Châtel-St-Denis

95 46865 PERROUD Loris 2005 Châtel-St-Denis

99 35991 STURNY Florian 1998 La Berra

103 85317 BRUNSCHWICK Lucas 2004 SAS Lausanne

121 106270 ANDERSON Alexandre 2001 SAS Fribourg

122 81214 GAVILLET Axel 2004 Ependes

Disqualifiés (1)

109 84299 SYZ Nicolas 1999 SAS Lausanne

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)

RECAPITULATIF

INSCRITS : 119

ABSENTS : 33

INTERDICTIONS DE DÉPART : 0

ABANDONS : 28

DISQUALIFIES : 1

CLASSES : 57
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SAS Cup GE/FR
Slalom Nr. 3

Résultats officiels - Hommes

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski OPPLIGER Christian (SAS Lausanne)
Chef des compétitions ANTONSEN Charlotte (SAS Genève)
Coach ERNI Hans (SAS)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1190

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1215m
1055m
160m

ERNI Hans (SAS)
- A - TOURNIER Kilian (SAS) - B - GAUTHIER Flavio (SAS)

PORTES 58
CHANGEMENTS DIRECTION 57
HEURE DEPART 0950

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

05.02.2020  /  Jaun - Bellegarde (SAS)  /  SAS GE/FR 1190  /  Le 05.02.2023 à 11:36  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club

1 107 89120 HIRSCH Alec 2004 Ski Racing Club Suvretta St. M -

2 82 97473 HÄUSERMANN Yanis 2006 Parpan 38.40

3 68 65046 ZBINDEN Marco 1991 Schwarzsee -

4 78 97488 ZÜGER Finn 2006 Parpan 39.40

5 77 85359 CADOSCH Laurin 2005 Flimserstein Race Team 52.05

  

TOTAL

Total des points 129.85

/ 3.75

Pénalité appliquée 34.63
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SAS Cup GE/FR
Slalom Nr. 3

Résultats officiels - Dames

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski OPPLIGER Christian (SAS Lausanne)
Chef des compétitions ANTONSEN Charlotte (SAS Genève)
Coach ERNI Hans (SAS)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1190

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1215m
1055m
160m

ERNI Hans (SAS)
- A - TOURNIER Kilian (SAS) - B - GAUTHIER Flavio (SAS)

PORTES 58
CHANGEMENTS DIRECTION 57
HEURE DEPART 0950

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

05.02.2020  /  Jaun - Bellegarde (SAS)  /  SAS GE/FR 1190  /  Le 05.02.2023 à 11:37  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club

1 2 83547 FREY Tina 1990 SAS Basel -

2 7 88963 GRAF Bonnie 1998 Eggiwil 37.45

3 17 19672 ZULAUF Lily 2005 Alpina Château-d'Oex 26.67

4 4 65945 WICKI Michèle 2001 Schüpfheim -

5 11 65789 SCHAFER Julia 1999 Schwarzsee 44.48

  

TOTAL

Total des points 108.60

/ 3.75

Pénalité appliquée 28.96
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SAS Cup GE/FR
Slalom Nr. 4

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski OPPLIGER Christian (SAS Lausanne)
Chef des compétitions ANTONSEN Charlotte (SAS Genève)
Coach ERNI Hans (SAS)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1191

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1215m
1055m
160m

ERNI Hans (SAS)
- A - TOURNIER Kilian (SAS) - B - GAUTHIER Flavio (SAS)

PORTES 60
CHANGEMENTS DIRECTION 58
HEURE DEPART

METEO : Beau NEIGE : Très dure TEMPERATURE : -3

LISTE n°323     PENALITE HOMMES : 52.75     PENALITE DAMES : 28.96 F = 730

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

05.02.2020  /  Jaun - Bellegarde (SAS)  /  SAS GE/FR 1191  /  Le 05.02.2023 à 14:00  /  Page 1/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Écart Points

  Dames 2  

1 36 66702 CORPATAUX Rahel 1996 Schwarzsee 1:52.17 644.82

  Dames 1  

1 17 88963 GRAF Bonnie 1998 Eggiwil 59.56 0.00

2 15 65789 SCHAFER Julia 1999 Schwarzsee 1:03.55 3.99 48.90

3 29 85464 OLSEN Clara 2000 SAS Lausanne 2:38.14 1:38.58 1208.25

  Dames U21  

1 6 66424 WAEBER Fabienne 2004 Schwarzsee 1:13.86 175.27

  Dames U18  

1 10 19672 ZULAUF Lily 2005 Alpina Château-d'Oex 1:02.47 35.67

2 8 96687 FÖHN Daniela 2005 Schwyz 1:02.98 0.51 41.92

3 11 81376 STURNY Pauline 2005 La Berra 1:05.53 3.06 73.17
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski OPPLIGER Christian (SAS Lausanne)
Chef des compétitions ANTONSEN Charlotte (SAS Genève)
Coach ERNI Hans (SAS)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1191

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1215m
1055m
160m

ERNI Hans (SAS)
- A - TOURNIER Kilian (SAS) - B - GAUTHIER Flavio (SAS)

PORTES 60
CHANGEMENTS DIRECTION 58
HEURE DEPART

METEO : Beau NEIGE : Très dure TEMPERATURE : -3

LISTE n°323     PENALITE HOMMES : 52.75     PENALITE DAMES : 28.96 F = 730
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SAS Cup GE/FR

Slalom Nr. 4

Résultats officiels
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Écart Points

  Dames Elite  

1 5 65945 WICKI Michèle 2001 Schüpfheim 1:00.26 8.58

  Hommes  B11  

1 43 82873 GUYOT Philippe 1938 SAS Lausanne 2:58.42 1760.85

  Hommes  B9  

1 46 22131 FUCHS Hugo 1951 Biel/Bienne 1:30.26 530.08

  Hommes  B8  

1 49 35464 NAFZGER Hans-Peter 1957 Gehrihorn-Kiental 1:13.47 295.69

2 47 59180 SCHULER Josef 1957 Hochstuckli Sattel 1:17.49 4.02 351.81

3 48 87233 LAICH Hansruedi 1953 Trogen 1:18.49 5.02 365.77

  Hommes  B7  

1 50 63422 ZBINDEN Kurt 1960 Schwarzsee 1:08.27 223.09

2 51 87465 GRINDAT Markus 1962 Schwarzsee 2:30.41 1:22.14 1369.81

  Hommes A6  

1 53 62543 ARNOLD Reto 1965 Edelweiss Bürglen 1:03.43 155.52

2 55 64028 RIEDO-BÄRISWYL Alfons 1965 Schwarzsee 1:07.17 3.74 207.73

3 54 70626 ALBERS Olmar 1963 Egg 1:20.61 17.18 395.36

  Hommes  A5  

1 58 45578 MEIER Bruno 1970 Bühler 1:10.37 252.41

2 59 83904 VÖGELI Martin 1971 Masters 1:16.41 6.04 336.73

  Hommes  A4  

1 60 73631 VIAL Grégoire 1973 Sportif le Mouret 1:09.02 233.56

2 61 64323 JOST Philipp 1973 Schwarzsee 1:11.24 2.22 264.55

  Hommes  A2  

1 63 88327 VIAL Christian 1984 SAS Lausanne 57.15 67.85

2 65 44924 DEMIERRE Thomas 1984 Châtel-St-Denis 1:22.93 25.78 427.75
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski OPPLIGER Christian (SAS Lausanne)
Chef des compétitions ANTONSEN Charlotte (SAS Genève)
Coach ERNI Hans (SAS)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1191

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1215m
1055m
160m

ERNI Hans (SAS)
- A - TOURNIER Kilian (SAS) - B - GAUTHIER Flavio (SAS)

PORTES 60
CHANGEMENTS DIRECTION 58
HEURE DEPART

METEO : Beau NEIGE : Très dure TEMPERATURE : -3

LISTE n°323     PENALITE HOMMES : 52.75     PENALITE DAMES : 28.96 F = 730

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

SAS Cup GE/FR

Slalom Nr. 4

Résultats officiels
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05.02.2020  /  Jaun - Bellegarde (SAS)  /  SAS GE/FR 1191  /  Le 05.02.2023 à 14:00  /  Page 3/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Écart Points

  Hommes  A1  

1 67 84622 MARET Basile 1991 SAS Fribourg 1:40.98 679.74

  Hommes  2  

1 72 55381 RAUBER Sebastien 1994 Edelweiss Jaun 56.96 65.20

2 79 84085 THÜRIG Robin 1997 SAS Bern 58.51 1.55 86.83

3 87 58056 BESSON Michael 1995 Siviriez 1:07.33 10.37 209.97

4 93 74814 TOURON Adrien 1993 Sportif le Mouret 1:08.86 11.90 231.33

  Hommes  1  

1 85 88867 SCHAFER Frank 1998 Schwarzsee 58.44 85.86

2 73 65790 LÖTSCHER Simon 1999 Schwarzsee 1:00.55 2.11 115.31

3 96 80516 GAVILLET Quentin 2000 Ependes 1:10.79 12.35 258.27

4 107 105550 CICOTTI Nicolas 1999 SAS Genève 1:45.86 47.42 747.87

  Hommes  U21  

1 106 89120 HIRSCH Alec 2004 Ski Racing Club Suvretta St. M 52.29 0.00

2 114 97466 BERNEY Benjamin 2004 Parpan 53.75 1.46 20.38

3 116 85317 BRUNSCHWICK Lucas 2004 SAS Lausanne 1:02.34 10.05 140.30

4 82 89116 OPPLIGER Ludovic 2004 SAS Lausanne 1:03.92 11.63 162.36

5 71 66111 ZOSSO Maël 2002 Schwarzsee 1:05.17 12.88 179.81

6 94 76043 VIAL Nicolas 2003 Sportif le Mouret 1:16.29 24.00 335.05

7 117 104568 ROETHELI Benedict 2003 SAS Fribourg 1:16.64 24.35 339.94

8 80 56556 MOOSER Fabrice 2004 Edelweiss Jaun 1:24.66 32.37 451.90

  Hommes  U18  

1 84 97473 HÄUSERMANN Yanis 2006 Parpan 53.27 13.68

2 76 97488 ZÜGER Finn 2006 Parpan 53.88 0.61 22.20

3 83 31962 KRETZ Ben 2006 Obersaxen 55.06 1.79 38.67

4 77 76589 BARACCHI Nicola 2006 Grüsch-Danusa 1:00.20 6.93 110.43

5 91 19673 GIRARDET Ethan 2005 Alpina Château-d'Oex 1:02.95 9.68 148.82

6 89 76551 RICHARD Matthieu 2006 Sportif le Mouret 1:07.69 14.42 214.99

7 86 81391 PAUCHARD Evan 2005 Villars-sur-Glâne 1:08.63 15.36 228.12

8 111 66763 WAEBER Yves 2006 Schwarzsee 1:13.65 20.38 298.20

9 95 46865 PERROUD Loris 2005 Châtel-St-Denis 1:15.84 22.57 328.77

10 88 58088 ANDREY Jonas 2005 Siviriez 1:23.79 30.52 439.76

  Hommes  Elite  

1 70 36575 RUFFIEUX Tom 2003 Dents Vertes Charmey 53.63 18.71
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski OPPLIGER Christian (SAS Lausanne)
Chef des compétitions ANTONSEN Charlotte (SAS Genève)
Coach ERNI Hans (SAS)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1191

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1215m
1055m
160m

ERNI Hans (SAS)
- A - TOURNIER Kilian (SAS) - B - GAUTHIER Flavio (SAS)

PORTES 60
CHANGEMENTS DIRECTION 58
HEURE DEPART

METEO : Beau NEIGE : Très dure TEMPERATURE : -3

LISTE n°323     PENALITE HOMMES : 52.75     PENALITE DAMES : 28.96 F = 730
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Résultats officiels
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Temps Écart Points

  Non classés  

Absents (42)

3 45801 MEYER Célia 1996 Châtel-St-Denis

4 45541 CHAPERON Audrey 1993 Châtel-St-Denis

12 56085 BOISSET Perrine 2000 SAS Fribourg

14 88837 DE KALBERMATTEN Sandra 1997 SAS Lausanne

16 81563 ROULIN Lisa 2006 La Berra

20 65876 LÖTSCHER Magalie 2000 Schwarzsee

21 39685 BRUNNER Jade 2002 SAS Lausanne

22 81216 GAVILLET Lisa 2004 Ependes

23 75922 BERTSCHY Loana 2002 Sportif le Mouret

24 91048 BRÉGOU Tiphaine 2000 SAS Genève

26 84570 PUGNALE Chiara 2001 SAS Lausanne

27 36728 BRODARD Flavie-Morgane 2004 La Berra

28 105095 MARCHAL Diane 2001 SAS Genève

30 105099 NEYROUD Pétronille 1993 SAS Genève

31 85525 ENZ Lavinia 2002 SAS Fribourg

32 105807 DUHOUX Clémence 2000 SAS Genève

33 106055 MARCLAY Laurène 2000 SAS Fribourg

34 104569 DE DARDEL Marie 2002 SAS Fribourg

35 85523 BRETON Augustine 2001 SAS Fribourg

37 26041 VAN VLIET Lisa 2002 SAS Fribourg

38 40522 BOVARD Marie 2001 SAS Genève

39 25769 ETIENNE Eva 2000 Zinal

44 62870 CLÉMENT Jean-Claude 1938 Sportif le Mouret

45 33529 GIROUD Georges 1948 La Berra

56 43828 NEF Roland 1966 Bühler

64 54699 RAUBER Simon 1984 Edelweiss Jaun

66 85219 ALTENDORFER Patrick 1990 UBS Ski Interbancario

68 55312 MOOSER Marc 1993 Edelweiss Jaun

92 81562 CHENAUX Elio 2006 Ependes

99 35991 STURNY Florian 1998 La Berra

100 85171 VAZQUEZ Jordan 1999 SAS Genève

101 58089 CHASSOT Nathan 2005 Siviriez

102 84508 MARTIN Nathan 1995 SAS Genève

103 106382 BENSAHEL Nicolas 2004 SAS Fribourg

104 105100 SIMONS Robin 1995 SAS Genève

108 104570 MACLEOD Ben 2004 SAS Fribourg

110 80590 DE WECK Arnaud 1994 SAS Genève

112 81120 DAYER Arnaud 1996 SAS Genève

113 84954 VERMEIL Louis 1995 SAS Genève

115 80164 MIR Alexandre 1997 SAS Genève

118 84150 MAX Samuel 1994 SAS Genève

119 84510 LUZUY Vincent 1994 SAS Lausanne

Abandons (21)

1 84626 MUELLER Sarah 1992 SAS Fribourg

2 83547 FREY Tina 1990 SAS Basel

7 46957 VALENZANO Vanessa 1996 Châtel-St-Denis

9 76327 ZOSSO Mathilde 2005 Sportif le Mouret



VolaSoftControlPdf

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski OPPLIGER Christian (SAS Lausanne)
Chef des compétitions ANTONSEN Charlotte (SAS Genève)
Coach ERNI Hans (SAS)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1191

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1215m
1055m
160m

ERNI Hans (SAS)
- A - TOURNIER Kilian (SAS) - B - GAUTHIER Flavio (SAS)

PORTES 60
CHANGEMENTS DIRECTION 58
HEURE DEPART

METEO : Beau NEIGE : Très dure TEMPERATURE : -3

LISTE n°323     PENALITE HOMMES : 52.75     PENALITE DAMES : 28.96 F = 730
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13 59349 ZUNDEL Anina 2005 Hochstuckli Sattel

18 84931 VULLIOUD Morgane 2002 SAS Lausanne

19 36378 GAILLARD Sofia 2002 La Berra

25 89193 MILONE Stella 2006 Horw

52 63546 MOOSER-MAURON Fredy 1961 Schwarzsee

57 65750 LEHMANN Pascal 1970 Schwarzsee

62 83350 BRAILLARD Grégory 1983 Vudallaz Epagny

69 65046 ZBINDEN Marco 1991 Schwarzsee

74 84853 PFYL Marco 2003 SAS Basel

75 85359 CADOSCH Laurin 2005 Flimserstein Race Team

78 30087 ARRIGONI Luke 2005 Lenzerheide-Valbella

81 89040 OPPLIGER Julien 2002 SAS Lausanne

90 46647 CHAPERON Tristan 2003 Châtel-St-Denis

97 84767 TÉTAZ Léo 1999 SAS Lausanne

105 105896 PIRKER Arthur 2001 SAS Lausanne

109 84299 SYZ Nicolas 1999 SAS Lausanne

120 105488 COGNE Alexis 2000 SAS Genève

Disqualifiés (1)

98 36255 MURITH Célien 2001 Dents Vertes Charmey

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)

RECAPITULATIF

INSCRITS : 119

ABSENTS : 42

INTERDICTIONS DE DÉPART : 0

ABANDONS : 21

DISQUALIFIES : 1

CLASSES : 53
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SAS Cup GE/FR
Slalom Nr. 4

Résultats officiels - Hommes

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski OPPLIGER Christian (SAS Lausanne)
Chef des compétitions ANTONSEN Charlotte (SAS Genève)
Coach ERNI Hans (SAS)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1191

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1215m
1055m
160m

ERNI Hans (SAS)
- A - TOURNIER Kilian (SAS) - B - GAUTHIER Flavio (SAS)

PORTES 60
CHANGEMENTS DIRECTION 58
HEURE DEPART

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

05.02.2020  /  Jaun - Bellegarde (SAS)  /  SAS GE/FR 1191  /  Le 05.02.2023 à 14:04  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club

1 106 89120 HIRSCH Alec 2004 Ski Racing Club Suvretta St. M -

2 84 97473 HÄUSERMANN Yanis 2006 Parpan 38.40

3 70 36575 RUFFIEUX Tom 2003 Dents Vertes Charmey -

4 114 97466 BERNEY Benjamin 2004 Parpan 120.00

5 76 97488 ZÜGER Finn 2006 Parpan 39.40

  

TOTAL

Total des points 197.80

/ 3.75

Pénalité appliquée 52.75
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SAS Cup GE/FR
Slalom Nr. 4

Résultats officiels - Dames

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski OPPLIGER Christian (SAS Lausanne)
Chef des compétitions ANTONSEN Charlotte (SAS Genève)
Coach ERNI Hans (SAS)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1191

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1215m
1055m
160m

ERNI Hans (SAS)
- A - TOURNIER Kilian (SAS) - B - GAUTHIER Flavio (SAS)

PORTES 60
CHANGEMENTS DIRECTION 58
HEURE DEPART

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

05.02.2020  /  Jaun - Bellegarde (SAS)  /  SAS GE/FR 1191  /  Le 05.02.2023 à 14:05  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club

1 17 88963 GRAF Bonnie 1998 Eggiwil 37.45

2 5 65945 WICKI Michèle 2001 Schüpfheim -

3 10 19672 ZULAUF Lily 2005 Alpina Château-d'Oex 26.67

4 8 96687 FÖHN Daniela 2005 Schwyz -

5 15 65789 SCHAFER Julia 1999 Schwarzsee 44.48

  

TOTAL

Total des points 108.60

/ 3.75

Pénalité appliquée 28.96

  


